



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
เรื่อง สอบราคาซื้อและติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)
ในเขตพื้นที่จังหวัดลำพูน

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จะดำเนินการสอบราคาซื้อและติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ในเขตพื้นที่จังหวัดลำพูน ประกอบด้วย

๑. ในเขตพื้นที่ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
๒. ในเขตพื้นที่ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาเสพติด รวมถึงการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน และงานด้านจราจรให้กับพี่น้องประชาชนรวมถึงการป้องปราบการก่ออาชญากรรมในรูปแบบต่างๆ ที่อาจเกิดขึ้นในพื้นที่ โดยการนำระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) มาใช้งาน

ราคากลางในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๑,๔๑๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้


๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลประกาศของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๖. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคารเว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทถ้วน คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่บัดนี้จนถึงวันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ในวันและเวลาราชการ ณ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน หรือยื่นซองสอบราคาทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับถึง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เลขที่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน รหัสไปรษณีย์ ๕๑๐๐๐ โดยให้ถึงวันและเวลาที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ลงรับจากไปรษณีย์ และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมจ่าปี ชั้น ๒ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อ ได้ที่ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วน
จังหวัดลำพูน บ้านน้ำบ่อเหล็ก หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ระหว่างวันที่ ๑๗
เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ สืบค้นข้อมูลทางเว็บไซต์
www.lamphunpao.go.th หรือที่ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข
๐ - ๕๓๐๙ - ๐๑๐๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายมนุ ศรีประสาธ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ประเภทงาน ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จัดซื้อและติดตั้งระบบกล้องวงจรปิด (CCTV) ในพื้นที่เขตจังหวัดลำพูน

สถานที่ติดตั้ง 1. ในพื้นที่ตำบลน้ำดิบ ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

2. ในพื้นที่ตำบลบ้านโฮ้ง ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อและติดตั้งระบบกล้องวงจรปิด (CCTV) ในเขตพื้นที่จังหวัดลำพูน	1,418,616.00	-	1,418,616.00	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว
	ข้อมูลบัญชีประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2558 หน้า 120 ข้อ 01				เงื่อนไข
	และบัญชีแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าชี้แจงงบประมาณรายจ่าย				เงินล่วงหน้า 0%
	ประจำปีงบประมาณ 2558 (กรณีตัดเบิกปี) ครั้งที่ 3/2559				เงินประกันผลงานหัก 0%
	ลงวันที่ 25 มีนาคม 2559 (ชุดที่ 1) หน้า 2				ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
	งบประมาณ 1,500,000.- บาท				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าจัดซื้อจัดและติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV) เป็นเงินทั้งสิ้น			1,418,616.00	
	คิดเป็นราคากลาง (เพียง)			1,419,000.00	
	ตัวอักษร หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลาง

(นายสุพัทธ์ กาวีมาบ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสยาม สุวรรณคฤหาสน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวณัฐอร ยานะถนอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ประเภทงาน ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จัดซื้อและติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)
 สถานที่ติดตั้ง ในพื้นที่ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
 ประมาณราคา ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประมาณราคาวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สถานที่ติดตั้ง ในเขตพื้นที่ตำบลน้ำดิบ ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน								
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera แบบที่ 1)	9.00	ตัว	19,500.00	175,500.00	1,000.00	9,000.00	184,500.00	
2	อุปกรณ์ห่อหุ้มกล้อง (Out Door Housing) IP66 หรือดีกว่า	9.00	ตัว	2,800.00	25,200.00		-	25,200.00	
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (NVR-Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	74,000.00	74,000.00		-	74,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1	1.00	ตัว	6,200.00	6,200.00		-	6,200.00	
5	จอทีวี ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	1.00	ตัว	9,900.00	9,900.00		-	9,900.00	
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	1.00	ตัว	5,800.00	5,800.00		-	5,800.00	
7	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสง (Optic Fiber) พร้อมติดตั้งไม่น้อยกว่า 4 CORE	7,900.00	เมตร	35.00	276,500.00	10.00	79,000.00	355,500.00	
8	อุปกรณ์แปลง และ ส่ง สัญญาณ (Media Converter)	8.00	ตัว	5,480.00	43,840.00		-	43,840.00	
9	อุปกรณ์แปลง และ รับ สัญญาณ (Media Converter)	8.00	ตัว	4,480.00	35,840.00		-	35,840.00	
10	อุปกรณ์จ่ายไฟเลี้ยงกล้อง POE	9.00	ตัว	1,500.00	13,500.00		-	13,500.00	
11	อุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้า Surge Arrester	9.00	ตัว	1,600.00	14,400.00		-	14,400.00	
12	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 1 (ขนาด 36 U)	1.00	ตู้	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
13	อุปกรณ์ป้องกันกระแสไฟฟ้า ตก - เกินขนาด ขนาดไม่น้อยกว่า 1KVA	8.00	ตัว	2,800.00	22,400.00		-	22,400.00	
14	ตู้กันน้ำสำหรับติดตั้งอุปกรณ์ OUT DOOR IP45 หรือดีกว่า	8.00	ตู้	3,500.00	28,000.00		-	28,000.00	
15	สายสัญญาณ UTP Cable) OUT DOOR)	300.00	เมตร	18.00	5,400.00	5.00	1,500.00	6,900.00	
16	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	1.00	ตัว	9,000.00	9,000.00		-	9,000.00	
17	ชุดจับยึดสายสัญญาณ (Optic Fiber)	300.00	ตัว	10.00	3,000.00		-	3,000.00	
18	ท่ออ่อนกันน้ำ	80.00	เมตร	50.00	4,000.00		-	4,000.00	
19	สายไฟฟ้า VCT	80.00	เมตร	30.00	2,400.00		-	2,400.00	
20	แผงกาวด์ 1.80 ม.	8.00	ชุด	300.00	2,400.00		-	2,400.00	
21	อุปกรณ์เก็บสาย FIBER SPLICE TRAY	10.00	ชุด	300.00	3,000.00		-	3,000.00	
22	กล่องต่อสาย FIBER SPLICE CLOSURE	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
23	สาย FIBER PIGTAIL หรือ PATCH CORD	18.00	เส้น	300.00	5,400.00		-	5,400.00	
24	แผงต่อสาย FIBER DRAWER PATCH PANNEL	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
25	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 AMP	9.00	ตัว	728.00	6,552.00		-	6,552.00	
26	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์และทดสอบระบบ	1.00	งาน			48,000.00	48,000.00	48,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							934,732.00	

แบบประมาณราคาวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ประเภทงาน ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จัดซื้อและติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)

สถานที่ติดตั้ง ในพื้นที่ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคา ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประมาณราคาวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สถานที่ติดตั้ง ในเขตพื้นที่ตำบลบ้านโอง ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน								
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera แบบที่ 1)	7.00	ตัว	19,500.00	136,500.00	1,000.00	7,000.00	143,500.00	
2	อุปกรณ์ห่อหุ้มกล้อง (Out Door Housing) IP66 หรือดีกว่า	7.00	ตัว	2,800.00	19,600.00		-	19,600.00	
3	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (NVR-Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	1.00	เครื่อง	24,000.00	24,000.00		-	24,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1	1.00	ตัว	6,200.00	6,200.00		-	6,200.00	
5	จอทีวี ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว	1.00	ตัว	9,900.00	9,900.00		-	9,900.00	
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	1.00	ตัว	5,800.00	5,800.00		-	5,800.00	
7	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสง (Optic Fiber) พร้อมติดตั้งไม่น้อยกว่า 4 CORE	1,800.00	เมตร	35.00	63,000.00	10.00	18,000.00	81,000.00	
8	อุปกรณ์แปลง และ ส่ง สัญญาณ (Media Converter)	7.00	ตัว	5,480.00	38,360.00		-	38,360.00	
9	อุปกรณ์แปลง และ รับ สัญญาณ (Media Converter)	7.00	ตัว	4,480.00	31,360.00		-	31,360.00	
10	อุปกรณ์จ่ายไฟเลี้ยงกล้อง POE	7.00	ตัว	1,500.00	10,500.00		-	10,500.00	
11	อุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้า Surge Arrester	7.00	ตัว	1,600.00	11,200.00		-	11,200.00	
12	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 1 (ขนาด 36 U)	1.00	ตู้	18,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
13	อุปกรณ์ป้องกันกระแสไฟฟ้า ตก - เกินขนาด ขนาดไม่น้อยกว่า 1KVA	7.00	ตัว	2,800.00	19,600.00		-	19,600.00	
14	ตู้กันน้ำสำหรับติดตั้งอุปกรณ์ OUT DOOR IP45 หรือดีกว่า	7.00	ตู้	3,500.00	24,500.00		-	24,500.00	
15	สายสัญญาณ UTP Cable (OUT DOOR)	80.00	เมตร	18.00	1,440.00	5.00	400.00	1,840.00	
16	ชุดจับยึดสายสัญญาณ (Optic Fiber)	80.00	ตัว	10.00	800.00		-	800.00	
17	ท่ออ่อนกันน้ำ	40.00	เมตร	50.00	2,000.00		-	2,000.00	
18	สายไฟฟ้า VCT	40.00	เมตร	30.00	1,200.00		-	1,200.00	
19	แท่งกาวด์ 1.80 ม.	7.00	ชุด	300.00	2,100.00		-	2,100.00	
20	อุปกรณ์เก็บสาย FIBER SPLICE TRAY	8.00	ชุด	300.00	2,400.00		-	2,400.00	
21	กล่องต่อสาย FIBER SPLICE CLOSURE	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
22	สาย FIBER PIGTAIL หรือ PATCH CORD	14.00	เส้น	300.00	4,200.00		-	4,200.00	
23	แผงต่อสาย FIBER DRAWER PATCH PANNEL	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
24	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 AMP	8.00	ตัว	728.00	5,824.00		-	5,824.00	
25	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์และทดสอบระบบ	1.00	งาน			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							483,884.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน ทั้ง 2 แห่ง							1,418,616.00	บาท

รายละเอียดวงงาน

.....

ชื่องานจัดซื้อ ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จัดซื้อและติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)
ในพื้นที่เขตจังหวัดลำพูน ดังนี้

สถานที่ติดตั้ง 1.ในพื้นที่ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
2.ในพื้นที่ตำบลบ้านโฮ่ง อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน
กำหนดแล้วเสร็จภายใน 120 วัน นับถัดวันลงนามในสัญญาจ้าง

ค่าจัดซื้อ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,419,000.- (-หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ตลอดจนได้รวมภาษี
อื่นๆแล้ว

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) เป็นเงินทั้งสิ้น 100% ของค่างานจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานฯ ดังนี้
ผู้รับจ้างติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ทั้ง 2 แห่ง พร้อมทดสอบการใช้งานแล้วเสร็จตาม
แบบแปลนฯ และสัญญาจ้างฯ

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลาง

(นายสุพิสต์ กาวีผาบ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสยาม สุวรรณคฤหาสน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐอร ยานะถนอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ